PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

 Estado do Paraná

                 CNPJ 77.008.068/0001-41[image: image1.png]

FONE/FAX (43) 3546-7450

 – Site: www.ibaiti.pr.gov.br

           Praça dos Três Poderes, no. 23 – Centro – CEP: 84.900-000 –IBAITI - PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2014
O Município de Ibaiti, Estado do Paraná, através do Departamento de Licitações e Contratos, torna público que fará Dispensa de Licitação para Contratação de empresa para transporte de trabalhadores, linha Ibaiti – Campinho – Ibaiti, pelo período aproximado de 109 dias úteis, no valor total de R$ 7.978,80 (sete mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos). AMPARO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993.

Ibaiti, 03 de Setembro de 2014.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Wilson Oscar Petry

Presidente

PAGE
1

[image: image2.png]

_1166437533